
     

UCHWAŁA Nr 551 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia ostatecznych wyników kontroli  

kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu Zakładowi 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie za 2016 rok. 
 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827) w związku § 5 pkt 5.5 umowy 

wykonawczej na świadczenie usług w zakresie odzysku i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk odpadów z dnia 29 grudnia 2011 r. – 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zatwierdza się ostateczne wyniki kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej 

Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie za 2016 

rok wraz z opinią Rady Nadzorczej MZGOK Sp. z o.o. z dnia 10 maja 2017 roku (Uchwała 

nr 5/2017) i opinią Zgromadzenia Wspólników MZGOK Sp. z o.o. z dnia 27 czerwca 2017 

roku (Uchwała nr 15/2017). 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                      

            

         Wiceprzewodniczący  

        Rady Miasta Konina 

 

/-/  Tadeusz Wojdyński 


